
DRANKENKAART
Warme dranken

koffie 
cappuccino 
latte machiato 
espresso 
dubbele espresso
café au lait
thee 
warme chocomel
limburgse vlaai
slagroom 
koffie a gen kirk drielandenbitter,             
slagroom + bonbon
cunibertuskoffie (VERRASSING)
irish coffee, WHISKY, SLAROOM + BONBON
French coffee GRAND MARNIER, SLAGROOM + BONBON
spanish coffee LIKEUR 43, SLAGROOM + BONBON
limburgse coffee ELS LA VERA, SLAGROOM + BONBON

Bieren op het vat
Gulpener pilsner 20 cl
gulpener pilsner 50 cl
Gulpener seizoensbieren 25 cl
> Herfstbock 
> wintervrund
> lentebock
Gerardus dubbel 25 cl
gerardus blond 25 cl
gerardus triple 25 cl
gulpener oud bruin 20 cl
gulpener our bruin 50 cl
Neubourg 33 cl
‘t wesjbeerke

€2,70
€6,00
€4,80

€5,10
€5,10
€5,10
€2,70
€6,00
€4,60
€5,10

Bieren uit de fles
Amstel radler 0,0%
Kriek Mystiek 25 cl
MALT ZWARTE RUITER
WEIZEN ZWARTE RUITER 

€4,00
€4,50
€4,10
€4,10

5%

6,5%
8,5%
6,5%
7%

6,5%
8,5%
3,3%

5,5%
6,5%

3,5%
0,0%
0,3%

€2,50
€2,70
€2,90
€2,60
€4,80
€2,70
€2,50
€2,90
€3,75
€0,70
€5,75

€6,75
€6,75
€6,75
€6,75
€6,75

Frisdranken
pepsi cola ( + pepsi Max)
Sourcy rood/blauw
7-up/ sisi
lipton ice tea/ ice tea green
royal club bitter lemon/ tonic/
cassis/ appelsap/ jus d’orange
rivella 
apfelschorle
tonisteiner sprudel
sourcy tafelwater 0,75L
melk 

€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70

€2,70
€2,80
€2,70
€8,25
€2,50

Wijnen
droge witte wijn
zoete witte wijn 
dorps wijn
rosé wijn
rode huiswijn

13%
8,5%
8,5%

12,5%
13%

€4,00
€4,00
€4,00
€4,25
€4,00

fles €18,50
fles €18,50
fles €18,50
fles € 21,50
fles €18,50

Gedistilleerd 
rutte jonge jenever
rutte oude jenever
Dujardin vieux
els la vera
jägermeister
advocaat
gordon gin
bacardi
smirnoff wodka
joseph guy cognac
drielandenbitter 
whisky johnny walker
(red label)
whisky Johnny walker 
(black label)

Likeuren
amaretto di saronno
baileys 
chouffe coffee
cointreau 
grand marnier
tia maria
likeur 43
sambucca
grappa
drambuie
kaffeeklatsj
calvados

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,60
€2,50
€2.90
€2,90
€2,90
€4,20
€2,50
€4,00

€4,60

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,50
€4,00
€3,50
€4,00

rode/ witte port
sherry medium / dry
martini bianco

€3,75
€3,75
€3,75

35%
35%
35%
34%
35%
14%

37,5%
37,5%
37,5%
40%
30%
40%

40%

28%
17%
25%
40%
40%
20%
31%
40%
40%
40%
24%
40%

19%
15%
15%

P.S.V. dranken

LET OP: Bij drukte rekenen wij per tafel af!

Zie onze wijnkaartTIP!


